Para cargar la pantalla de registración de planes deberá pulsar el siguiente icono:

En la imagen 5 vemos la pantalla para agregar planes de créditos.

Imagen 5
En nuestro ejemplo hemos agregado el nuevo plan llamado [PLAN CELULAR IPHONE 17
PRO] con un capital de 3.100.000 pesos (tres millones cien mil pesos), de 6 cuotas con
vencimiento MENSUAL, aplicando la fórmula DIRECTO, con una tasa de financiación del 120
porciento anual, con una tasa por mora del 150 porciento anual y un 1 porciento de gastos
administrativos que se calcularán sobre el capital de cada cuota.